
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/159/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (tekst  jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Deklarację, o której mowa w § 1 i § 2, właściciele nieruchomości są zobowiązani złożyć w terminie 

14 dni od dnia zamieszkania w danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania  

na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. W terminie 14 dni od dnia zaistnienia zmiany będącej podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności zmiany ilości osób zamieszkujących 

nieruchomość, ilości i/lub wielkości pojemników z powstającymi odpadami, bądź zmiany sposobu zbierania 

odpadów komunalnych właściciele nieruchomości są zobowiązani do złożenia deklaracji zmieniającej. 

§ 4. Deklarację, o której mowa w § 1 i § 2, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie 

Miejskim w Miliczu, ul. Trzebnicka 2 w Miliczu lub za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej Urzędu 

Miejskiego w Miliczu. 

§ 5. Warunki i tryb składania deklaracji, o której mowa w § 1 i § 2, za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXVI/168/2012 z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie wzoru deklaracji  

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2016 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Miliczu: 

H. Smolińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 maja 2016 r.

Poz. 2320



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2320



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2320



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2320



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2320



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2320



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2320



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2320



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2320


		2016-05-06T12:43:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




